
大皿・焼肉単品 2026/3/23改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲンを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

 製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料
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大皿

七輪房にぎわい盛り 2,117 68.5 195.2 38.7 3.4 5.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

味わい四種盛り合せ 1,354 63.6 113.3 32.8 3.2 4.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

七輪房盛り合せ 1,150 53.5 97.4 25.1 3.1 2.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

牛タン塩三種盛り 966 39.3 89.7 18.7 3.5 2.0 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

厳選部位三種盛り 1,073 40.8 97.0 23.4 3.5 2.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【店舗限定】
本日の黒毛和牛希少部位5種盛合せ

983 64.7 70.2 33.1 4.2 3.6 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

黒毛和牛堪能盛り合わせ 1,388 61.2 120.9 26.6 2.1 4.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

黒毛和牛上質盛り合わせ 1,859 61.5 177.6 25.0 2.5 3.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

芳醇三盛り合わせ 1,086 45.6 93.9 27.9 3.0 3.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【焼肉単品】牛 　＊記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。

カルビ＆ロース

七輪房カルビ 439 10.5 41.8 6.0 0.4 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 360 9.9 35.5 1.1 0.3 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

ミニ七輪房カルビ 221 5.3 20.9 3.4 0.3 0.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 182 5.0 17.8 1.0 0.3 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

国産牛中落ちカルビ〈80g〉 460 9.5 46.3 5.8 0.4 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉〈80g〉 381 8.9 40.0 0.9 0.3 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

国産牛中落ちカルビ〈120g〉 689 14.2 69.4 8.3 0.4 1.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉〈120g〉 570 13.3 60.0 1.0 0.3 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

中落ちカルビ 345 12.2 32.3 4.5 0.1 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 270 11.5 26.3 0.2 0.0 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

炙りミスジ 128 16.1 6.2 4.0 0.0 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

〈塩〉 110 15.7 6.2 0.1 0.0 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛リブロース 230 20.6 15.5 4.5 0.0 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

〈塩〉 212 20.2 15.5 0.6 0.0 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

七輪房ロース 283 15.4 23.6 6.1 0.4 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 204 14.8 17.3 1.2 0.3 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

ミニ七輪房ロース 143 7.8 11.8 3.5 0.3 0.5 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 104 7.5 8.7 1.0 0.3 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛ロース 262 17.2 18.7 8.8 1.0 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 183 16.6 12.5 3.9 0.8 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛厳選赤身 282 17.7 18.8 14.0 2.3 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 203 17.1 12.6 9.0 2.2 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛カルビ 470 9.8 46.3 8.4 1.0 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 391 9.2 40.1 3.5 0.8 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛上カルビ 490 10.4 46.4 13.6 2.3 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 411 9.8 40.2 8.6 2.2 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛ウチハラミ 473 10.3 46.4 8.7 1.4 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 394 9.8 40.1 3.8 1.3 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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【店舗限定】和牛特選かいのみ〈塩〉 518 12.1 50.4 11.6 2.2 0.2 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】和牛特選かいのみ 609 12.8 58.0 16.1 2.4 1.2 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【店舗限定】和牛特選ともさんかく〈塩〉 263 21.9 16.0 13.3 3.2 0.2 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】口どけ和牛ひとくちカット 444 9.7 43.6 9.3 0.4 3.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

【店舗限定】
希少部位焼肉〈タレ〉

187 12.6 14.0 4.1 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【店舗限定】
希少部位焼肉〈塩〉

127 12.1 9.3 0.4 0.0 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

ハラミ＆タン

牛ハラミ 310 12.5 28.1 5.3 0.2 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 231 11.9 21.8 0.3 0.1 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

国産牛ハラミ 343 13.4 28.3 13.7 2.3 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 268 12.9 22.1 10.1 2.7 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

牛タン塩 227 9.4 22.3 1.5 0.5 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

上タン塩 259 10.7 25.5 1.4 0.5 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

ネギ塩上タン 415 12.3 39.4 8.1 1.9 2.4 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

霜降り極厚牛タン〈おろしポン酢〉 349 14.0 32.3 6.7 0.7 1.6 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【所沢東新井店限定】国産牛上タン〈塩〉 269 11.1 26.1 2.5 0.9 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

【店舗限定】国産牛上タン〈塩〉 262 10.9 25.5 2.2 0.7 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】国産牛タンろど〈塩〉 259 10.7 25.5 1.4 0.5 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】国産牛タンろど
〈ニンニク塩ダレ〉

313 11.2 30.5 3.5 0.6 1.4 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

【店舗限定】厚切り上タン〈塩〉（1枚） 228 9.1 19.3 9.9 2.7 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】厚切り上タン〈塩〉（2枚） 419 17.0 38.4 10.1 2.7 0.3 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】炭火香味焼き味噌牛タン 421 14.4 39.5 7.5 0.2 1.6 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【焼肉単品】ホルモン　＊記載のないものの味付けは「味噌ダレ」となります。

牛ハツ 188 14.2 12.5 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 106 13.3 6.4 0.3 0.1 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

国産牛ホルモン 205 8.5 16.8 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 124 7.6 10.7 0.2 0.1 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

厚切りふわとろレバー〈ニンニク塩ダレ〉 456 20.2 40.0 6.0 0.1 1.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛ギアラ 332 9.9 30.4 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 250 9.0 24.3 0.2 0.1 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛ミノ 218 20.6 13.1 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 137 19.7 7.0 0.2 0.1 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

【焼肉単品】豚＆鶏　＊記載のないものの味付けは「塩」となります。

山形豚カルビ 327 10.9 32.4 1.7 0.5 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈醤油タレ〉 398 11.3 38.3 4.9 0.1 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

北海道豚ハラミ 153 12.9 11.1 0.2 0.0 0.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

〈味噌ダレ〉 234 13.8 17.2 6.0 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚肩ロース 190 13.7 15.4 0.1 0.0 0.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

〈味噌醤油タレ〉 268 14.2 21.6 4.8 0.0 1.0 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ ごま油

国産豚とんとろ 318 11.7 29.1 1.7 0.5 0.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈味噌ダレ〉 390 12.4 34.9 5.8 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚タン 164 12.7 13.0 0.1 0.0 0.2 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

豚ホルモン 136 9.5 11.3 0.1 0.1 0.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈味噌ダレ〉 214 10.2 17.2 5.8 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚ガツ 92 14.0 4.4 0.1 0.1 0.2 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈味噌ダレ〉 174 14.9 10.5 5.9 0.2 1.3 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【店舗限定】さびまみれ山形豚カルビ 362 10.8 33.3 8.1 0.0 1.4 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】さびまみれトントロ 352 11.6 30.0 8.1 0.0 1.4 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】柚子胡椒ハラミ 162 13.0 11.2 2.4 0.0 2.4 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】柚子胡椒豚カシラ 214 14.0 17.9 2.3 0.0 2.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】柚子胡椒豚タン 174 12.8 13.1 2.3 0.0 2.5 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

【店舗限定】赤唐豚ホルモン 180 10.2 14.4 3.4 0.0 1.0 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

【店舗限定】コチュジャン豚ガツ 140 15.3 4.5 11.0 0.7 1.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

味わい国産鶏 115 17.7 4.1 2.9 0.5 0.2 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

〈味噌ダレ〉 184 18.5 10.0 5.8 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ちょい呑みパック焼肉皿(計100g)

山形豚カルビ&北海道豚ハラミ
〈醤油タレ・味噌ダレ〉

395 15.7 34.7 6.8 0.2 1.3 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

味わい国産鶏g&国産豚とんとろ〈塩〉 263 18.3 20.5 1.7 0.5 0.6 - - - - - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - -

牛レバー&鶏やげん〈味噌ダレ・塩〉 155 17.2 6.4 8.6 0.1 1.7 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚カシラ&豚タン〈醤油タレ・塩〉 280 17.0 23.2 3.2 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻
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【店舗限定】大皿・焼肉単品 2026/3/23改訂

食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲンを含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルゲンTOPページをご確認ください。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

 製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

 卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉
小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉
いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。 また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいますようお願い致します。

栄養成分値 特定原材料

kcal g g g g g
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実施店舗■環八蒲田店

大皿

七輪房賑わい大皿 1,430 63.3 124.1 25.2 1.7 4.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

七輪房上質大皿 1,504 54.9 141.3 22.1 2.2 4.3 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

黒毛和牛希少部位3種 403 37.6 28.7 4.1 1.4 1.9 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛・国産牛旨み自慢 874 31.7 80.6 15.4 1.5 2.4 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

人気３種味くらべ 630 31.0 54.6 12.0 2.0 2.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

お勧め赤身３種 539 37.1 41.4 11.1 1.5 2.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

逸品カルビ3種 784 28.6 73.2 10.5 1.5 2.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【焼肉単品】牛 　＊記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。

カルビ＆ロース

黒毛和牛味わいカルビ 461 9.8 46.3 5.8 0.6 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 386 9.4 40.4 1.1 0.6 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ 462 9.9 46.3 6.1 0.8 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 387 9.5 40.4 1.4 0.8 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛ウチハラミ 462 9.9 46.3 6.1 0.8 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 387 9.5 40.4 1.4 0.8 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛中落ちカルビ 349 12.5 32.4 5.3 0.6 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ○ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 275 11.9 26.4 1.0 0.5 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

和牛トモサンカク 196 13.2 14.1 6.0 1.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 140 12.9 9.7 2.5 1.0 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

国産牛味わい赤身 219 17.4 14.2 6.1 0.6 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 143 17.0 8.3 1.4 0.6 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

国産牛上赤身 285 15.7 23.6 6.4 0.8 1.0 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 210 15.3 17.6 1.6 0.8 0.9 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛上赤身 254 17.2 18.7 6.5 0.8 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 179 16.8 12.8 1.8 0.8 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

炙りミスジ 132 16.3 6.3 4.6 0.3 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

　　〈塩〉 114 16.0 6.3 0.7 0.3 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛リブロース 239 21.2 15.6 6.5 0.9 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ▲ -

　　〈塩〉 225 21.0 15.9 2.7 1.0 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛イチボ 196 13.2 14.1 6.0 1.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 140 12.9 9.7 2.5 1.0 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛シンシン 196 13.2 14.1 6.0 1.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 140 12.9 9.7 2.5 1.0 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛リブシン 196 13.2 14.1 6.0 1.0 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 140 12.9 9.7 2.5 1.0 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

特定原材料に準ずる品目
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ハラミ＆タン

牛ハラミ 316 12.9 28.2 6.5 0.8 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 237 12.3 21.9 1.6 0.7 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

国産牛ハラミ 319 13.0 28.2 7.1 1.0 0.9 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 243 12.6 22.2 2.4 1.0 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛タン塩 227 9.4 22.3 1.4 0.5 0.1 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

牛上タン塩 265 11.2 25.6 2.8 1.2 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

霜降り極厚牛タン〈おろしポン酢〉 355 14.5 32.3 7.8 1.4 1.6 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - -

味噌漬け牛タン 425 14.5 39.5 8.6 0.3 1.6 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【焼肉単品】ホルモン　＊記載のないものの味付けは「味噌ダレ」となります。

国産牛ホルモン 205 8.5 16.8 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 124 7.6 10.7 0.2 0.1 0.2 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈にんにく塩ダレ〉 174 7.9 15.5 1.9 0.1 1.4 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈激辛〉 208 8.6 16.9 6.5 0.7 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

国産牛厚切りふわとろレバー 225 20.8 11.6 11.1 0.3 1.5 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈塩〉 123 19.8 4.0 3.9 0.1 1.0 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

　　〈ニンニク塩ダレ〉 456 20.2 40.0 6.0 0.1 1.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

　　〈激辛〉 228 21.0 11.8 11.8 0.8 1.5 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

牛ミノ 218 20.6 13.1 6.0 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈塩〉 137 19.8 7.0 0.2 0.1 0.8 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈にんにく塩ダレ〉 187 20.1 11.8 1.9 0.1 1.3 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈激辛〉 221 20.8 13.3 6.5 0.7 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

【焼肉単品】豚＆鶏　＊記載のないものの味付けは「塩」となります。

山形豚カルビ 327 10.9 32.4 1.8 0.5 1.3 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

　　〈醤油ダレ〉 319 10.7 32.1 0.0 0.0 0.1 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

北海道豚ハラミ 153 12.9 11.1 0.3 0.0 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

豚肩ロース 190 13.7 15.4 0.1 0.0 0.8 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

　　〈味噌醤油タレ〉 268 14.2 21.6 4.8 0.0 1.0 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ ごま油

国産豚とんとろ塩 318 11.7 29.1 1.8 0.5 1.3 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

　　〈味噌ダレ〉 393 12.5 35.2 5.8 0.2 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈にんにく塩ダレ〉 362 12.0 33.9 1.8 0.0 1.3 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

　　〈激辛〉 396 12.6 35.3 6.4 0.6 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

豚タン塩 164 12.7 13.0 0.1 0.0 0.9 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

国産豚ホルモン 136 9.5 11.3 0.1 0.1 0.1 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

〈味噌ダレ〉 214 10.2 17.2 5.8 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

〈にんにく塩ダレ〉 183 9.7 15.9 1.7 0.0 1.3 - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

〈激辛〉 217 10.4 17.3 6.4 0.6 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

味わい国産鶏 116 17.7 4.1 2.9 0.5 0.9 - ○ 調味料 - - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

　　〈味噌ダレ〉 184 18.5 10.0 5.8 0.1 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　　〈にんにく塩ダレ〉 153 18.0 8.7 1.7 0.0 1.3 - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

　　〈激辛〉 187 18.6 10.1 6.4 0.6 1.2 ▲ ○ 小麦 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

ミニ焼肉　＊記載のないものの味付けは「醤油ダレ」となります。

黒毛和牛上赤身 187 12.6 14.0 4.1 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　〈塩〉 131 12.3 9.6 0.6 0.1 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

国産牛上赤身 209 11.4 17.7 3.9 0.1 0.8 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　〈塩〉 154 11.1 13.3 0.4 0.1 0.7 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛上カルビ 343 7.0 34.7 3.8 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　〈塩〉 287 6.8 30.3 0.3 0.1 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

黒毛和牛味わいカルビ 343 7.0 34.7 3.8 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　〈塩〉 287 6.8 30.3 0.3 0.1 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛ハラミ 232 9.3 21.1 3.9 0.1 0.7 ▲ ○ 調味料 ▲ ▲ ▲ - - - - ○ ▲ ▲ ○ - ▲ ▲ ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ ○ いり胡麻

　〈塩〉 177 9.0 16.7 0.4 0.1 0.6 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - ○ いり胡麻

牛上タン塩 195 8.1 19.2 1.4 0.5 0.7 - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - -
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